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Kallis Kehra kogudus!     September 2024 

 

On vabastav ja rõõmustav mõelda sellest, kuidas Jumal on meid vastu võtnud 

kui oma lapsi vaatamata meie inimlikele puudujääkidele ja nõrkustele, millest 

me ei saa ilmselt kunagi siin maises elus päris lahti. Jah, nii see on, ei ole olemas 

täiuslikke inimesi. Vaid Jumal üksi on täiuslik. Piibel ütleb, et Jumal on 

armastanud meid siis, kui me alles patused olime (Ro 5,8). See tähendab, et ta 

armastab meid kogu aeg ja igas olukorras. See armastus on Jumala täiuslikkuse 

väljendus. 

Samas piibel julgustab meid kasvama ja sirutuma täiuslikkuse poole. See on 

justkui üks teekond, mille vältel kohtume Jumalaga oma elu erinevates 

episoodides, õppides Teda tundma ja ennast läbi katsuma kõigil oma teedel. 

Kohtudes täiusliku Jumalaga erinevates olukordades mõistame oma 

puudujääke. Mida sellistel hetkedel teha? Kas meelt heita? Arvan, et mitte 

sugugi! Pigem tuleks rõõmustada selle üle, et oled võinud kogeda Jumala 

täiuslikkust iseenda maisuse kaudu. See on hetk, kus alistuda Jumala igavesele 

armastusele, millega Ta sind armastab. 

 

Üks hassiidide lugu on selline: 

 

Kui kuningas lahkub oma paleest ja käib ringi mööda maad, pääsevad inimesed 

lihtsalt tema jutule. Aga kui ta istub oma lossis, on jutulepääsemine keeruline. 

Esmalt peab jutulesoovija tõusma kõrgele mäele, kus asub loss. Seejärel veenma 

valvureid oma tõsistes kavatsustes ja tegema seda iga ukse juures. Kes on 

vastupidav, jõuab tõesti saali, kus kõrgeim kohtunik istub oma troonil ja 

kirjutab enda ees olevasse raamatusse elusid ja surmi. Aga pea meeles, et Jumal 

tuleb ise sinu juurde ja võtab sind vastu. Ole hoolas õppima, ilmuta kahetsust 

ja tee häid tegusid, sest siis on teekond lossi sulle lihtsam ning vestlus 

kohtunikuga on usalduslikum.  

 

Helen 
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Septembri kava 
 

Aeg Üritus Info 

P 1 
kell 11 

Jumalateenistus 
Kristuse surmamälestamine 
Uute liikmete õnnistamine 

 

juhatab: Helen Haas 
jutlustab: Hannes Pikkel 
muusika: Heli Karu 
 

P 8 
kell 11 

Jumalateenistus 

juhatab: Hannes Pikkel 
jutlustab: Helen Haas 
muusika: Rapla koguduse muusikud 
 

P 15 
kell 11 

Jumalateenistus 
 

juhatab: Aivy Rebase 
jutlustab: Matt Edminster 
muusika: Merike Pikkel 
 

P 22 
kell 11 

Jumalateenistus 
 

juhatab: Rebeka Pikkel 
jutlustab: Hannes Pikkel 
muusika: Merike ja Rebeka 
 

P 29 
Kell 11 

Jumalateenistus 
Pühapäevakooli algus 

Juhatab: Aivy Rebase 
Jutlustab: Külvi Maisov 
Muusika: Rebeka Pikkel 
Lapsed: Helen Haas jt 

 
Neljapäeviti kell 11 palveosadus 
 

 
Algab pühapäevakool 

 
Pühapäevakool algab sel aastal kuu viimasel pühapäeval, 28. septembril, kell 11. 
Ootame selleks puhuks avamisele ja tundidesse lapsi vanuses 5-12 aastat. Võivad tulla 
ka vanemad lapsed, kes on juba pühapäevakoolist välja kasvanud, kuid kes sooviksid 
osaleda. Samas plaanime juba vanemate lastega jätkata jõudumööda ka eraldi 
noortetööd. Palume südamest kogu koguduse eestpalveid meie laste ja noorte eest, 
et nad võiksid kasvada Jumala tundmises, et nad võiksid kogeda Tema juhtimist oma 
eludes ja õppida Teda usaldama kõigil oma teedel. Samuti vajavad tarkust kõik 
pühapäevakooli õpetajad ning suur puudus on meil noortejuhist, kes võtaks oma 
hoole alla noored, pühendaks neile aega ja oleks neile eeskujuks jumalateenimises.  
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Väljasõit Ida-Virumaale 
 

Laupäeval, 24. augustil, startis Kehra 

koguduse eest reibas seltskond Ida-Virumaad 

avastama. Reisilisi oli kokku 26. Võtsime 

suuna Kuremäele, et külastada Pühtitsa 

Jumalaema Uinumise kloostrit, mis on ainuke 

tegutsev vene-õigeusu nunnaklooster Eestis. 

Klooster asutati 1891.aastal.  

Meid võttis vastu õde Alippia, kes oli 

meile giidiks. Tema ise oli kloostris elanud 

üle poole oma elust. Kloostrisse tuli 32 

aastaselt. Külastasime Jumalaema Uinumise 

peakirikut ja imetlesime kellatorni 

maalinguid. Jalutasime kloostri kaunil 

territooriumil, kus on hulgaliselt võrratuid 

lillepeenraid. Kloostris oli palju askeldamist, 

sest järgmisel päeval oli Jumalaema Uinumise püha, aasta suurim püha kloostris. Kõik 

majad olid külalisi täis ja kogu klooster oli läikima löödud. Püha algas pühapäeva 

varahommikul suure protsessiooniga Vasknarva harukloostrist Pühtitsale. Nunnasid 

elab kloostris üle 100. Saime teada, et klooster võtab vastu palverändureid kogu 

maailmast ja pakub võimalust mõtisklusteks. Kuna hetkel piir Venemaaga suletud, siis 

sealpoolt tulijaid on vähe.  

Edasi jalutasime läbi kloostri kalmistu pühale allikale, millele omistatakse 

tervendavat väge. Kloostrist võtsime suuna Tagavälja tallu, kus ootas toekas lõuna. 

Perenaine pakkus meile talusuppi, enda tehtud leiba ja õunakooki. Leiba said soovijad 

kaasagi osta. Ega me saanud ka ilma viperusteta. Meie buss läks Kuremäel katki ja 

lõunasöögipaigas saime poolteist tundi leiba luusse lasta enne kui uus buss kohale 

jõudis. Aga ilm oli ilus ja koht imeline. Kes jootis hobuseid, kes vaatas lambaid ja kes 

imetles niisama ilma ja inimesi. 

Järgmine peatus oli Illuka mõisas, kus tegutseb Illuka põhikool. Kohalik giid Ene 

näitas meile maja pööningust keldrini ja rääkis kohalikust elust-olust. Saime käia ka 

Illuka luteri kirikus, mis on ilus väike puukirik, kus toimetab väike tegus kogudus. 

Illuka kirikul on ka omajagu huvitav ajalugu – esialgu hakati seda ehitama Kuremäele, 

kuid hiljem keelati selle ehituse lõpuleviimine venestamise poliitika käigus. Nii 

juhtuski, et luteri kiriku vundamendikive kasutati hoopis samasse kohta õigeusu 

kloostrikiriku rajamiseks. Illuka kiriku külastamine oli kenaks punktiks meie päevale.  

 

Hilisõhtul jõudsime väsinute ja õnnelikena koju. 

Suur aitäh kõigile rõõmsatele reisisellidele ja kummardus reisi korraldajatele! 



 

 September 2024   



 

 September 2024  

Edusammud raamatukogus 
 

Kindlasti olete pannud tähele, et suvel ilmus fuajeesse raamatukaste ja CD-sid 

aknalauale. Need ilmusid sinna tänu sellele, et kahel ilusal suvepäeval võtsid mõned 

inimesed (Merike P, Dejan, Peeter, Helen, Daily, Aivy, Tiina) kätte ja asusid 

raamatukogu korda seadma. Selgus, et sinna on aastate jooksul kogunenud väga palju 

raamatukraami, mida tegelikult nii suurtes kogustes koguduse raamatukokku vaja ei 

ole. Mistõttu ongi olnud võimalus raamatuid lihtsalt välja jagada – ehk olete leidnud 

mõndagi toredat oma koduriiulilegi. 

See on aga andnud ka võimaluse aru saada, mis meil hetkel raamatukogus on ja 

mida võiks juurde hankida. Tegelikult on seis väga hea, mis tähendab, et raamatuid on 

kogunenud erinevatel teemadel ja ka erinevates keeltes. Näiteks on meil üsna suur kogu 

nõukaaegset nn põrandaalust keeltaud kirjandust, mida usinad erinevate koguduste õed 

nobedate näppudega kodudes salaja trükimasinatel trükkis. Tol ajal ei tohtinud ükski 

ametlik kirjastus sellist kirjandust trükkida ega levitada. Samuti on meil korralik 

noodikogu erinevatest perioodidest pärit ühislaulude ning koorilauludega. Kui kellelgi 

oleks soovi uurida tolleaegset muusikatööd ja loetavat vaimulikku kirjandust, siis oleks 

tööpõld lai. 

Praeguse seisuga oleks vaja raamatukogus tegutseda veel 1-2 päeva ja olekski 

raamatukogu valmis lugejaid vastu võtma. Samuti on võimalik raamatukogus teha 

kirjatööd või lugeda – näiteks kui kellelgi on vajadus vaikse tööpaiga järele, nt 

eksamiteks valmistudes või mõni kirjatöö rahulikult valmis kirjutada, siis võib julgesti 

küsida, kuidas seda raamatukogus ka nädala keskel teha saaks. 

 

  

Äikesetorm 
 

Augusti alguses tabas Kehra piirkonda väga tugev äikesetorm, mis ei jätnud ka 

kogudusehoonet puutumata. Pühapäeval teenistusele tulles selgus, et viga oli saanud 

üks arvuti ja süntesaatori adapter. Õnneks pill ise jäi terveks. Maja vasakpoolses tiivas 

sai kannatada peaukse elektroonika, mis vajab veel parandamist. Seni saame kasutada 

füüsilisi võtmeid, mis sai ka kõikidele majulistele välja jagatud. Võtmeid saab õnneks 

nüüd Kehras teha lasta ja sellega tegeles Aili K. Aitäh talle! Samuti lõi äike majuliste 

poole peal rivist välja mitmeid pistikuid. Mis päriselt juhtus – seda viga otsiti päris mitu 

tundi, enne kui see avastati ja korda tehti. Selles aitas meid Alari Ehanurm ja Hannes, 

suur aitäh neile!  
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Ristimine 
 

17. augustil saime rõõmustada koos Aivi ja Üllega, kes said koguduse maja taga Jägala 

jões ristitud. Viimati toimus ristimine meie koguduses 2018. aastal ehk kuus aastat 

tagasi. Loodame südamest, et järgmist korda ei tule nii kaua oodata! 

Aili leidis koguduse kappidest üles ristimise riided, mille ta kenasti ette valmistas – 

pesi ja triikis. Selgus, et need riided on ristitavatele nagu valatud ja nad nägid väga 

kenad välja. Ristima tuli meile appi Avispea koguduse pastor Eerek Preisfreund, kes 

on meie koguduses pühapäevakoolis käinud ja siit ka vaimulikku tarkust kogunud. 

Enne jõe äärde minekut pidasime saalis osadust, mille käigus küsis Eerek ristitavatelt, 

kas neil on oma otsusega tõsi taga. Kui selgus, et jah, suunduti jõe äärde, kus ristimine 

aset leidis. Peale ristimist kogunesime seminarituppa, kuhu Aili oli katnud kohvilaua, 

mille ääres saime veel osaduses olla ja muljeid jagada.  

Ristimine on talitus, mille kaudu inimene annab avaliku tunnistuse oma usust 

Jeesusesse Kristusesse kui oma Lunastajasse ja Päästjasse ning liidetakse kristliku 

kogudusega. Täiskasvanute usuristimine vee alla kastmisega on baptistiliikumises 

olnud algusest peale üks erisus, mille kaudu erinetakse traditsioonilistest kirikutest, kus 

ristitakse ka lapsi ja mitte üleni vee alla kastes. Enne ristimist läbisid ristitavad 12-

osalise „Avasta“ kursuse, kus õpiti ristiusu põhitõdesid ning saadi piiblilugemise ja 

vestluste käigus oma teadmisi arendada. 

Meie koguduses on ristitud aja jooksul erinevates paikades. Esimesed ristimised 

toimusid „Tallinna all meres“. Ristitud on Aasa talus ojas, Jägala jões ja külmemal 

perioodil ka Oleviste kirikus ja Tallinnas metodistide kirikus.  

Peale ristimist on loomulik, et inimene ühineb selle kogudusega, kus ta end ristida 

laseb. Nii toimubki septembri esimesel pühapäeval ka Ülle ja Aivi kogudusse 

õnnistamine, mille kaudu saavad nad mõlemad koguduse liikmeteks. Koguduse 

liikmeks olek on enamat kui mõne tavapärase organisatsiooni liikmeks olemine. 

Kogudus on Kristuse ihu, mille liikmed on üksteisega vaimuliku osaduse kaudu seotud. 

See on justkui perekond, kus oleme ühise Taevase Isa lapsed, kes saavad osa 

vaimulikest õnnistustest ja ka tuge raskel hetkel.  

 

Väljavõte Osvald Tärki juhendist „Vaimulikud talitused“: 

 

Ristimine on Issanda poolt seatud vaimulik talitus (Mt 28:19), mis teostatakse uskliku 

vee alla kastmise teel ning tähendab Jumala ja inimeste ees seda, et ristitav on juba 

loobunud oma pöördumata elust ja uuestisünni kaudu astunud eluosadusse Jeesuse 

Kristuse surma ja ülestőusmisega. Sellepärast nimetab apostel seda ka matmiseks 

Kristuse surmasse ja ülestőusmiseks uuele elule (Rm 6:3–5). Ühtlasi annab ristitav 

sellega oma hea südametunnistuse tőotuse Issandale (1Pt 3:21). 
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Õnnitleme septembrikuu sünnipäevalapsi 
 

 

 

Helve Kaasma  3. sept 

Helgi Kattel  6. sept 

Rebeka Pikkel  7. sept 

Aili Laagriküll 8. sept 

 

 

 

Koguduse info 
 
Jumalateenistused pühapäeviti kell 11 

Pühapäevakool pühapäeviti kell 11 

Palveosadus neljapäeviti kell 11 

 

• Juhatuse liikmed: Hannes Pikkel, Alar Laagriküll, Ergo Pärnits. 

• Koguduse diakonid: Hannes Pikkel, Ergo Pärnits, Taavi Kaasma 

• Palvepartnerkogudus on 2024. aastal Tartu Annelinna Kogudus ja pastor Enn 

Palmik 

 
 

Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Kehra Kogudus; 
lühinimi: Kehra Kogudus 
Registreerimise number: 80205779  
Aadress: Kreutzwaldi 1, Kehra 74306 
E-post: info@kehrakogudus.ee 
Kodulehekülg: www.kehrakogudus.ee 
EE372200001120056878 (annetused, kümnis) 
EE532200001120056881 (küttesüsteemi renoveerimine) 
EE522200221073343531 (kogudusemaja fassaadifond) 
EE697700771005929017 (annetused, kümnis) 

http://www.kehrakogudus.ee/

